

Børnesagens Fællesråd

Bygmestervej 10, 3. tv

2400 København NV

CVR-nr. 23 19 04 19

Årsrapport 2021

Indholdsfortegnelse

	Side
Stamoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6-10
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-18

Stamoplysninger

Børnesagens Fællesråd
Bygmestervej 10, 3. tv
2400 København NV

CVR-nr. 23 19 04 19

Hjemstedskommune: København

Sekretariatsleder

Esben de Place Plousgaard Madsen

Bestyrelse

Lena Søgaard	Formand
Poul Erik Clausen	Næstformand
Puk Draiby	
Svend Bladt Jensen	
Vivi Helene Nielsen	
Anne-Camilla Nielskov	
Michael Agaard Seeberg	

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Ledelsesberetningen er tillige Børnesagens Fællesråds skriftlige beretning for 2021, som udgør dokumentation for året 2021 gennem nedslag i aktiviteter sammen med det reviderede regnskab.

Børnesagens Fællesråd (BF) er en paraplyorganisation for lands- og landsdelsdækkende sociale organisationer i Danmark, som arbejder for børn og unge i udsatte positioner. BF er stiftet i 1903.

BF har til formål at:

- Varetage fælles interesser for medlemsorganisationerne, der arbejder for truede og socialt dårligt stillede børn, unge og familiers vilkår.
- Fremme folkeligt, frivilligt arbejde med socialt sagte samt formulere børnepolitiske synspunkter på nationalt og internationalt plan.
- Tage initiativer på lovgivningsområdet vedrørende udsatte børn og unge og følge og kommentere ny og eksisterende lovgivning.
- Forbedre støttemuligheder og fremme forebyggelse af udstødelse af børn og unge.
- Tilvejebringe midler til støtte for arbejdet med børn og unge i udsatte positioner.

Fællesrådets organisering

Fællesrådet er øverste organ i BF og består af to repræsentanter fra hver medlemsorganisation. Ved udgangen af 2021 består BF af følgende 16 organisationer:

- BROEN DANMARK
- DLO Dagforeningernes Lands-Organisation
- FBU - ForældreLANDSforeningen
- FADD - Foreningen af Døgn- og Dagtilbud for udsatte børn og unge
- Foreningen af Grønlandske Børn
- Foreningen Jysk Børneforsorg/Fredeshjem
- Foreningen til Støtte for Mødre og Børn
- Fri af Misbrug Familierådgivning
- HOME-START Familiekontakt
- KFUM's Sociale Arbejde
- Landsforeningen LIVSVÆRK
- LOS Landsorganisation for sociale tilbud
- Mødrehjælpen
- TABUKA
- TUBA Danmark
- Ungdomsringsen

Fællesrådet afholder almindeligvis jf. vedtægterne sit årlige repræsentantskabsmøde (Fællesrådsmødet) inden udgangen af maj måned. 2021 har været et særligt år grundet COVID-19 pandemien, og i 2021 som i 2020 besluttede bestyrelsen derfor at rykke Fællesrådsmødet til efteråret. Mødet blev afholdt d. 8. september 2021 med fysisk fremmøde af Fællesrådets repræsentanter. Jf. vedtægterne skal Fællesrådet i

Ledelsesberetning, fortsat

ulige år vælge en formand. I 2020 blev Lena Søgaard valgt for et år, da forhenværende formand René Skau Björnsson ønskede at fratræde formandsposten dette år. Altså var der valg til formandsposten igen i 2021, hvor Lena Søgaard blev valgt for en toårig periode indtil Fællesrådsmødet i 2023. Vivi Helene Nielsen (FBU), Anne-Camilla Nielskov (Fri af Misbrug) og Svend Blandt Jensen (TABUKA) blev valgt til bestyrelsen for to år. Herudover valgtes en første- og andensuppleant for et år, da en plads i bestyrelsen kort før mødet blev vakant. Michael Aagaard Seeberg (KFUM's Sociale Arbejde) blev valgt som førstesuppleant og indtrådte dermed i bestyrelsen grundet den vakante plads. Sisi Ploug Pedersen (HOME-START Familiekontakt) blev valgt som andensuppleant, og da førstesuppleanten omgående indtrådte i bestyrelsen, blev Sisi Ploug Pedersen dermed suppleant for perioden indtil Fællesrådsmødet i maj 2022.

Bestyrelsens nuværende sammensætning er dermed som følger:

Lena Søgaard (Formand)

Poul Erik Clausen, Foreningen Jysk Børneforsorg/Fredshjem (Næstformand)

Vivi Helene Nielsen, FBU - ForældreLANDSforeningen (Bestyrelsesmedlem)

Puk Draiby, Foreningen Grønlandske Børn (Bestyrelsesmedlem)

Anne-Camilla Nielskov, Fri af Misbrug Familierådgivning (Bestyrelsesmedlem)

Svend Bladt Jensen, TABUKA (Bestyrelsesmedlem)

Michael Aagaard Seeberg, KFUM's Sociale Arbejde (Bestyrelsesmedlem)

Sisi Ploug Pedersen, HOME-START Familiekontakt (Suppleant)

Børnepolitisk profil og fokusområder

Det overordnede mål for BF er en styrkelse af børn i udsatte positioners rettigheder samt anbragte børn- og unges rettigheder, livsvilkår og inklusion med afsæt i FN's Børnekonvention. Det indebærer retten til omsorg, undervisning og uddannelse, opdragelse, sociale tiltag, bekæmpelse af fattigdom, anbringelser uden for hjemmet, forebyggelse af udstødelse og lovgivning med et børneperspektiv.

Året der gik

2021 blev, som året forinden, et anderledes år for os alle. Mange havde nok glædet sig til at vende tilbage til en mere almindelig arbejdsgang, hvor årets planer ikke stod og faldt på, om en ny variant af COVID-19 dukkede op og lukkede samfundet ned. Sådan blev det ikke helt, og i Børnesagens Fællesråd som for mange andre, betød det, at vi måtte træde et skridt tilbage og overveje vores muligheder. I en lille forening som BF har det været afgørende at sikre, at foreningens økonomi ikke led unødigt under pandemiens uforudsigelighed. Derfor besluttede bestyrelsen, at Nordisk Børneforsorgs Kongres (NBK) måtte aflyses, da de potentielle økonomiske konsekvenser ved afholdelse af en stor international kongres var uoverskuelige. BF deltager fortsat i planlægningen af kongresserne, som næste gang finder sted i Norge i 2024. Bestyrelsen

Ledelsesberetning, fortsat

besluttede efter aflysningen af NBK at undersøge, om vi med udgangspunkt i vores store historiske arkivmateriale kan tage skridt til at få skrevet en bog om den fællesnordiske historie på børneforsorgsområdet, da den endnu ikke er skrevet. Tanken er, at bogen skal stå som et jubilæumsskrift, der gennem nedslag i den fællesnordiske børneforsorgshistorie markerer 100-års jubilæet for samarbejdet og bidrager med vigtig viden om den fælles indsats siden starten af det tyvende århundrede.

2021 blev samtidig året, hvor vi i højere grad end året forinden var i stand til at holde samfundet åbent trods pandemien. Det betød, at vi blandt andet kunne afholde Børne- og Ungepolitisk Høring i Fællessalen på Christiansborg, som i 2021 fandt sted d. 28. september. Høringen omhandlede fattigdom set fra barnets perspektiv – en dagsorden, som BF har været optaget af siden stiftelsen i 1903, og som særligt det seneste årti er blevet meget presserende. I et samfund som det danske er det fuldstændig uacceptabelt, at så mange børn vokser op i fattigdom, og når en sundheds- og samfundskrise som COVID-19 rammer, bliver det tydeligt, hvordan det særligt er børn i fattige familier - som i forvejen har meget at slås med - der lider mest. Vi håber, at 2022 bliver året, hvor en politisk aftale om det danske ydelsessystem, der for alvor tager livtag med børnefattigdommen i Danmark, falder på plads. Det har været opløftende at se, hvordan børneorganisationer utrætteligt gennem pandemien virkelig har vist deres værdi og været der for dem, der har mindst, men kæmper med mest. Civilsamfundet gør således meget for at afbøde konsekvenserne af en barndom i fattigdom, men i sidste ende kræver det politisk vilje til at investere i børnene i vores samfund, hvis vi fremover skal kunne bryste os af at være et sted med lige muligheder for alle børn og unge. Børneorganisationers fornemste opgave de næste mange år frem bliver at samle dem op, der gennem pandemien er blevet tabt i undervisningen, er blevet ensomme efter lang tids afskæring fra almindeligt socialt samvær med vennerne, og hvis familier nu står med endnu mindre overskud til at hjælpe dem på ret køl igen.

BF flyttede til nye kontorlokaler i første kvartal af 2021 efter mange gode år hos Diakonissestiftelsen på Dronningsvej 4, Frederiksberg, hvor BF lejede lokaler af LIVSVÆRK. BF har længe ønsket at komme til et sted med flere mindre foreninger og organisationer, ligesom de gamle lokaler ikke længere var optimale ift. mødeafholdelse og fysisk arbejdsmiljø. D. 1. marts 2021 rykkede vi derfor teltpælene op og flyttede til Bygmestervej 10 i Københavns nordvestkvarter. Vi er glade for at være kommet godt på plads og glæder os til en tid med mere vanlig omgang i kontorfællesskabet.

Året har for bestyrelsen og sekretariatet været præget af et strategiarbejde, der har kredset om, hvordan BF forbliver en vigtig stemme på området for børn og unge i udsatte positioner. Bestyrelsen deltog i juni 2021 i et strategiseminar, som mandede ud i konkrete ændringsforslag til en grundfortælling for organisationen og en omstrukturering af sekretariatet. Fællesrådet blev involveret i processen på Fællesrådsmødet i september. På mødet blev der givet input til arbejdet og i sidste ende mandat til, at bestyrelsen kan arbejde videre med den fremlagte strategiske retning. Et arbejde, som bestyrelsen forventer at gøre færdigt i løbet af 2022. Et af de konkrete forslag til en ny strategisk retning indebærer, at Fællesrådet i højere grad skal bringes i spil; bestyrelsen ønsker derfor at oprette et såkaldt Politisk Forum, der har til formål at danne ramme for drøftelser i Fællesrådet, skabe klarhed om fælles dagsordener, sikre en direkte kommunikationsvej fra Fællesrådet til bestyrelsen og dermed danne grundlag for, at bestyrelsen og sekretariatet altid har en god fornemmelse for, hvilke dagsordener Fællesrådet er optaget af og ønsker at BF skal løfte. Et arbejde, vi med stor iver ser frem til at iværksætte i 2022.

Ledelsesberetning, fortsat

Stipendieuddelinger

BF har traditionen tro i 2021 uddelt midler til børnefamilier med én forsørger i udsatte positioner med henblik på at afbøde nogle af konsekvenserne ved en opvækst i fattigdom. Samlet set uddelte BF i 2021 midler for kr. 1.844.000 til fire formål: konfirmationshjælp, hjælp til fastholdelse og færdiggørelse af uddannelse til familiens forsørger, støtte til børnenes fritidsinteresse og julehjælp til familierne.

Vi vil i den forbindelse rette en stor tak til de fonde, som har støttet BF's arbejde med at uddele stipendier i årets løb. En særlig tak skal lyde til Louis Petersens Legat, Den A.P. Møllerske Støttefond, Ole Kirk's Fond, Lemvigh-Müller Fonden, Augustinus Fonden, Østifterne og Meyerdonationen, som alle har støttet BF's uddelinger med et stort beløb.

En opgørelse af uddelinger ved alle BF's stipendier til fattige eneforsørgere og deres børn fremgår nedenfor:

Konfirmationsstipendier

Der blev i 2021 uddelt konfirmationsstipendier for i alt kr. 190.000 til 76 enlige forsørgere og deres konfirmander.

Fritidsstipendier

Der blev i 2021 uddelt fritidsstipendier for i alt kr. 190.000 til 65 enlige forsørgere med i alt 130 børn.

Uddannelsesstipendier

Der blev i 2021 uddelt uddannelsesstipendier for i alt kr. 221.000 til 34 enlige forsørgere under uddannelse.

Julestipendier

Der blev i 2021 uddelt julestipendier for i alt kr. 1.243.000 til 843 enlige forsørgere med i alt 1631 børn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 været præget særligt af tre forhold, som indebærer ekstraordinære udgifter. For det første har bestyrelsen som nævnt arbejdet med BF's strategi for fremtiden. Dette indebærer udgifter til afholdelse og facilitering af strategiseminar, som fandt sted i juni 2021. For det andet har vi afsøgt nye finansieringsmuligheder gennem et samarbejde med telemarketingvirksomheden All Ears, som ansætter blinde og svagtseende phonere. Samarbejdet har kredset om dels at engagere flere virksomheder i at støtte BF's arbejde og dels at hverve faste private bidragsydere. Det var forventet, at samarbejdets første år ville indebære et underskud. På sigt håber og forventer vi, at samarbejdet med de nye initiativer til finansiering af BF's arbejde vil bære frugt og generere et overskud. Et tredje væsentligt forhold at fremhæve for årets resultat har været, at antallet af gæster til julegudstjenester i landets kirker var præget af pandemien og de afledte restriktioner. Dermed blev der samlet færre midler ind i landets kirker sammenlignet med årene før pandemien indtraf. For en nærmere beskrivelse af juleindsamlingens resultat henvises til Årsrapport for juleindsamlingen 2021. Resultatet for juleindsamlingen påvirker resultatet i BF's årsregnskab, da en andel af juleindsamlingens overskud allokeres til BF's arbejde.

Med disse ekstraordinære udgifter in mente, samt et lavt indsamlingsresultat ved juleindsamlingen i landets kirker, anses resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsesberetning, fortsat

Usikkerhed ved indregning og måling

Alle regnskabsposter er opgjort på et tilstrækkeligt og sikkert grundlag. Der er derfor ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket resultat, aktiver eller egenkapital.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentlige for at kunne ændre vurdering af årsrapporten for foreningen.

Fremkomsten af Corona-virusset (COVID-19) kan dog få negativ betydning på foreningens forventninger til resultatet for 2022. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

Resultatdisponering

Bestyrelsen og sekretariatslederen foreslår, at årets resultat overføres til næste år.

Resultatopgørelse

1. januar 2021 - 31. december 2021

	01-01-2021 31-12-2021	01-01-2021 31-12-2021 (ikke revideret)	01-01-2020 31-12-2020
	Aktuel	Budget	Sidste år
Noter	Kr.	Kr.	Kr.
Tilskud og fondsmidler	1 2.565.174	600.000	2.736.129
Tilskud fra Socialministeriet til nordisk samarbejde	80.000	80.000	80.000
Medlemskontingent	398.450	475.075	475.075
Administrationsbidrag Julekollekt	43.622	150.000	72.171
Børne- og ungdomspolitisk høring	17.200	10.000	0
Gaver og arv	238.804	70.000	123.424
Andre indtægter	655	0	0
Indtægter i alt	3.343.904	1.385.075	3.486.799
Nordisk samarbejde	2 -82.956	-80.000	-83.445
Personaleomkostninger	3 -1.102.191	-1.050.000	-1.035.919
Øvrige omkostninger	4 -398.310	-255.075	-255.495
Omkostninger i alt	-1.583.458	-1.385.075	-1.374.859
Finansielle omkostninger	-5.205	0	-6.742
Resultat før skat	1.755.241	0	2.105.198
Uddelinger	-1.864.000	0	-2.057.450
Årets resultat	-108.759	0	47.748
Forslag til resultatdisponering:			
Henlæggelser i året	0		0
Overført til næste år	-108.759		47.748
Overført til næste år	-108.759		47.748

**Balance pr.
31. december 2021**

	31-12-2021	31-12-2020
	Aktuel	Sidste år
Noter	Kr.	Kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	33.097	0
Finansielle anlægsaktiver	<u>33.097</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>33.097</u></u>	<u><u>0</u></u>
Tilgodehavender		
Juleindsamling	425.194	478.099
Hjælpefonden	171.593	135.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	0
Andre tilgodehavender	74.047	162.718
Periodeafgrænsningsposter	8.094	13.022
Tilgodehavender	<u>682.428</u>	<u>789.028</u>
Likvide beholdninger	<u>232.935</u>	<u>348.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>915.363</u></u>	<u><u>1.137.174</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>948.460</u></u>	<u><u>1.137.174</u></u>

**Balance pr.
31. december 2021**

	31-12-2021	31-12-2020
	Aktuel	Sidste år
Noter	Kr.	Kr.
Passiver		
Egenkapital		
Overført resultat	787.069	895.828
Henlæggelser	0	0
Egenkapital i alt	6 <u>787.069</u>	<u>895.828</u>
Hensættelse til senere uddeling	12.800	4.550
Hensættelse	<u>12.800</u>	<u>4.550</u>
Anden gæld	7 978	124.997
Langfristede gældsforpligtelser	<u>978</u>	<u>124.997</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Anden gæld	8 147.612	111.799
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>147.612</u>	<u>111.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.590</u>	<u>236.796</u>
Passiver i alt	<u>948.460</u>	<u>1.137.174</u>

Noter

1. januar 2021 - 31. december 2021

	01-01-2021 31-12-2021 Aktuel Kr.	01-01-2020 31-12-2020 Sidste år Kr.
1 Tilskud og fondsmidler		
Aktivitetstilskud fra Juleindsamling	57.497	97.780
Tilskud til Hjælpefonden	36.404	29.752
Socialstyrelsen, ULFRI-midler	285.677	236.146
Anonym giver	7.595	0
Augustinos Fonden	175.000	75.000
Alm. Dansk Vare og Industrielotteri	20.000	25.000
Belønningsfonden	20.000	50.000
BKI Food A/S	10.000	10.000
Brødrene Hartmann	15.000	15.000
Bygma fonden	100.000	100.000
Civilingeniør H.C. Bechgaard og Ella Mary Bechgaards Fond	50.000	40.000
Den A.P. Møllerske Fond	200.000	0
Danske Bank Fond	0	50.000
Enid Ingemanns Fond	100.000	100.000
Fabrikant Adolph Møller og Hustru Antoniette Møllers Fond	25.000	100.000
Fodboldfonden	128.000	320.000
Frederik og Emma Kraghs Mindelegat	25.000	0
Generalkonsul Jens Olsens Fond	50.000	0
Gerda og Hans Frederiksens Mindefond	0	50.451
GMAF Circular Medico	5.000	0
Hannes Fond	20.000	15.000
Henrich og Laurins Jessens Fond	30.000	0
Henry & Mary Skovs Fond	15.000	10.000
Hoffmann og Husmans Fond	50.000	0
KPMG ACOR TAX PARTNERSELSKAB	5.000	0
Lemvig-Müller Fonden	175.000	225.000
Linexfonden	10.000	0
Louis Petersens Legat	225.000	175.000
Marie & M.B. Richters Fond	50.000	50.000
Medarbejdernes Honorarfond i Novo Gruppen	40.000	32.000
Meyerdonation	150.000	80.000
OAK Foundation	0	100.000
Ole Kirks Fond	175.000	285.000
Sol & Strand	100.000	100.000
Trygfonden	0	65.000
Velfærds- og Forskningsfonden	25.000	0
Vemmetofte Kloster	10.000	10.000
Yamaha Roskilde	25.000	15.000
Zonta Aarhus	0	75.000
Østifterne	150.000	100.000
Aase og Ejnar Danielsens Fond	0	100.000
I alt	2.565.174	2.736.129

Noter

1. januar 2021 - 31. december 2021

	01-01-2021 31-12-2021 Aktuel Kr.	01-01-2020 31-12-2020 Sidste år Kr.
2 Tilskud fra Socialministeriet		
Tilskud	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>
Hjemmeside	0	2.872
Løn til projektleder	80.456	77.573
Administrationsudgifter	2.500	3.000
I alt	<hr/>	<hr/>
	82.956	83.445
3 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.335.883	1.290.536
Regulering af feriepengeforpligtelse	31.211	-12.702
Pensionbidrag (arbejdsgiverandel)	123.147	107.852
Barsels- og sygedagpengerefusion	-412.566	-374.038
Andre udgifter til social sikring mv.	24.516	24.271
Øvrige lønomkostninger	0	
I alt	<hr/>	<hr/>
	1.102.191	1.035.919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>	<hr/>
	3	3
Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen		
4 Øvrige omkostninger		
Husleje, el, varme og rengøring	100.333	72.452
Kørselsgodtgørelse	1.291	0
Møde og rejseomkostninger	76.836	25.497
Forsikringer	9.236	9.031
Telefon, kontorartikler, kontingenter mv.	86.063	55.903
Eurochild	1.864	1.878
Børnepolitisk høring	38.870	0
Administration, revision m.m.	69.563	89.500
IT og inventar	8.334	0
Repræsentation	0	1.234
Diverse omkostninger	5.920	0
I alt	<hr/>	<hr/>
	398.310	255.495

Noter

1. januar 2021 - 31. december 2021

	01-01-2021 31-12-2021 Aktuel Kr.	01-01-2020 31-12-2020 Sidste år Kr.
5 Uddelinger		
Konfirmationsstipendier	190.000	154.700
Julestipendier	1.243.000	1.312.250
Uddannelsesstipendier og fritidsstipendier	411.000	386.750
Hensættelse til senere uddeling	0	-22.750
Børnesagsprisen	20.000	0
Familiestipendier	0	226.500
I alt	1.864.000	2.057.450

Noter

1. januar 2021 - 31. december 2021

	31-12-2021	31-12-2020
	Aktuel	Sidste år
	Kr.	Kr.
6 Egenkapital		
Overført resultat pr. 1/1	895.828	848.080
Periodens overførte overskud eller tab	-108.759	47.748
Overført resultat pr. 31/12	<u>787.069</u>	<u>895.828</u>
Henlæggelser pr. 1/1	0	137.815
Periodens overførte overskud eller tab	0	-137.815
Henlæggelser pr. 31/12	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>787.069</u>	<u>895.828</u>
7 Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse, indefrosset beløb	<u>978</u>	<u>124.997</u>
Anden gæld i alt	<u>978</u>	<u>124.997</u>
8 Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse	65.991	34.780
Skyldig lønposter	43.746	0
Øvrige skyldige omkostninger	37.875	77.019
I alt	<u>147.612</u>	<u>111.799</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Dalmose Pedersen

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-426575084743

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-23 08:23:24 UTC

NEM ID 

Poul Erik Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-838510200255

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-23 10:23:45 UTC

NEM ID 

Svend Bladt Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-810286228588

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-03-23 11:11:46 UTC

NEM ID 

Esben de Place Plousgaard Madsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-910441582049

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-03-23 11:30:57 UTC

NEM ID 

Puk Draiby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-942666681758

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-03-23 15:48:13 UTC

NEM ID 

Michael Aagaard Seeberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-142851695672

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-03-23 17:01:15 UTC

NEM ID 

Lena Søgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-058759287028

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-03-23 17:25:59 UTC

NEM ID 

Vivi Helene Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-643957595972

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-03-24 08:10:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N26L1-ZC3G1-207P8-KZ0TP-COV08-BGZWI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anne-Camilla Nielskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-707551642584

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-25 15:29:05 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>